
※本文章は県庁記者クラブへも投稿しています。 

    JA グループや行政から同内容の文章が 

出ている場合がありますが、ご了承ください。 

 

 

 

【この件に関するお問い合わせ先】 

ＪＡ全農とちぎ 営農販売企画部 総合販売企画課 

担当：田邉 

所在地：宇都宮市平出工業団地 9-25 

電 話：028-616-8805（土日祝日除く 9時～17 時） 

 

NEWS RELEASE                         
 

栃・管・企発 No.0002-043 

2023 年 12 月 8日 

報道 各位                                      

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部 

（JA 全農とちぎ） 

車いすテニスプレイヤー眞田卓選手に対する 

県産農畜産物の贈呈について 
 

この度、全国農業協同組合連合会栃木県本部（ＪＡ全農とちぎ）は、12 月 12 日に行われる栃木

県知事特別表彰（栃木県スポーツ功労賞）授与式に併せ、テニス全米オープン車いすの部男子ダブ

ルスで優勝した本県出身の眞田卓選手に対し、県産農畜産物を贈呈いたします。 

つきましては、是非ご取材賜り、広くお知らせくださいますようお願い申し上げます。 

 

実施内容 

１．日 時 ：2023 年 12 月 12 日（火）9時 30分～ 

 

２．場 所 ：栃木県庁本館 9階特別会議室 2 

 

３．贈呈者 ：全農栃木県本部 運営委員会 会長 菊地 秀俊  

 

 

４．贈呈する県産農畜産物 

 ・県産米（とちぎの星） 

 ・とちぎ和牛 

 ・県産いちご（とちあいか）  

 

＜栃木県知事特別表彰受賞者について＞ 

 眞田 卓（さなだ たかし）選手 （那須塩原市出身、TOPPAN（株）所属） 

2023 年 9 月 5 日～9月 10 日にアメリカのニューヨーク市で行われた 

グランドスラム「全米オープンテニス（車いす部門）」男子ダブルスで優勝  ※眞田選手の受賞は 3回目 

※画像はイメージです 


